КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ
от 10 октября 2022 г. N 24

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КОМИТЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТРАНСПОРТУ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБЯЗАНЫ
ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года N 274 "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" приказываю:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы Комитета Ленинградской области по транспорту (далее - Комитет), при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Комитета Ленинградской области по транспорту от 13 января 2021 года N 5 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы управления Ленинградской области по транспорту, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитета
Ленинградской области
по транспорту
Н.А.Александрова

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Комитета
Ленинградской области
по транспорту
от 10.10.2022 N 24

[bookmark: P39]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КОМИТЕТА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТРАНСПОРТУ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ
ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО
ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Заместители председателя Комитета.
2. В административно-финансовом секторе:
2.1. начальник административно-финансового сектора;
2.2. консультант административно-финансового сектора - главный бухгалтер.
3. В отделе развития транспорта и транспортной инфраструктуры:
3.1. Начальник отдела;
3.2. исключен. - Приказ Комитета Ленинградской области по транспорту от 10.11.2022 N 29;
3.3. главный специалист (с функциями подготовки и принятия решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов).
4. В отделе организации перевозок:
4.1. начальник отдела;
4.2. главный специалист;
4.3. ведущий специалист;
4.4. В секторе автомобильных перевозок:
4.4.1. консультант;
4.4.2. главный специалист;
4.4.3. главный специалист (с функциями контрактного управляющего);
(в ред. Приказа Комитета Ленинградской области по транспорту от 07.02.2024 N 6)
4.5. В секторе железнодорожных перевозок:
4.5.1. главный специалист;
4.5.2. ведущий специалист.
5. В секторе контрольно-надзорной деятельности:
5.1. главные специалисты;
5.2. ведущий специалист;
5.3. специалист первой категории.
6. В организационно-правовом секторе:
6.1. начальник сектора;
6.2. ведущий специалист.

1